(1) 包銷商合理認為，供股之成功將受下列事項重大不利影響：

(a) 推出任何新法規或現行法例或法規（或其司法詮釋）出現任何變動

或發生其他事件（不論其性質為何），而包銷商可能合理認為會對

董 事 會 函 件

– 30 –

本集團整體業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響，或

就供股而言屬重大不利；或

(b) 任何地方、國家或國際發生有關政治、軍事、金融、經濟或其他性

質之事件或變動（無論是否在包銷協議日期之前及╱或之後所發生

或持續發生之一連串事件或變動之其中一部分），或任何地方、國

家或國際爆發或逐步擴大成敵對狀況或武裝衝突，或發生可影響

本地證券市場之事件，而包銷商可能合理認為會對本集團整體業

務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響；或

(c) 本集團整體業務或財務或經營狀況之任何重大不利變動；或

(d) 由於出現特殊之金融情況或其他原因而發生或實施任何暫緩、暫

停或嚴格限制股份在聯交所之一般買賣；或

(2) 香港、美利堅合眾國或中國之市場狀況發生任何重大不利變動（包括但

不限於財政或貨幣政策，或外匯或貨幣市場之變動，證券買賣被暫停或

受限制，以及包括香港貨幣價值與美利堅合眾國貨幣價值掛鈎制度出

現變化之貨幣狀況轉變），而包銷商合理認為會導致進行供股屬不適宜

或不明智，

則包銷商有權於最後終止時限之前，向本公司送達書面通知終止包銷協議。

倘於最後終止時限之前發生下列情況，則包銷商有權以書面通知廢止包銷協

議：

(1) 包銷商知悉任何嚴重違反載於包銷協議之任何保證或承諾；或

(2) 包銷商知悉於包銷協議日期或之後及最後終止時限前出現或發生任何

事件或事項，而倘有關事件或事項於包銷協議日期前出現或發生，將會

導致包銷協議內作出之任何聲明、保證及承諾於任何重大方面變為不

實或不準確。

包銷商須於最後終止時限前遞交任何該等通知。

董 事 會 函 件

– 31 –

倘包銷商根據包銷協議之條款終止包銷協議，則供股將不會進行。

本公司股權架構

倘供股將予進行，僅作說明用途：

(1) 假設本公司股權架構由最後實際可行日期至供股完成並無變動：

(i) (ii) (iii) (iv)

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設合資格股東悉數

接納供股股份）

緊隨供股完成後並

假設供股股份不獲合資格

股東（已作出不可撤回

承諾者除外）接納及

已根據補償安排向承配人

全面配售100%之

不獲認購供股股份及

不合資格股東未售出

供股股份

緊隨供股完成後並

假設供股股份不獲合資格

股東（已作出不可撤回

承諾者除外）接納且

包銷商承購100%之

不獲認購供股股份及

不合資格股東未售出

供股股份（附註5）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

吳廷傑（附註1） 25,925,000 16.94 103,700,000 16.94 103,700,000 16.94 103,700,000 16.94

吳文俊（附註2） 961,250 0.63 3,845,000 0.63 3,845,000 0.63 3,845,000 0.63

吳廷浩（附註3） 961,250 0.63 3,845,000 0.63 3,845,000 0.63 3,845,000 0.63

包銷商（附註4） – – – – – – 375,546,045 61.35

包銷商及與其一致

行動人士小計 27,847,500 18.20 111,390,000 18.20 111,390,000 18.20 486,936,045 79.55

其他公眾股東 125,182,015 81.80 500,728,060 81.80 500,728,060 81.80 125,182,015 20.45

總計 153,029,515 100.00 612,118,060 100.00 612,118,060 100.00 612,118,060 100.00

董 事 會 函 件

– 32 –

(2) 假設 (i)現有購股權（根據不可撤回承諾而承諾不會行使之購股權除外）

於記錄日期或之前獲悉數行使；及 (ii)本公司股權架構由最後實際可行

日期至供股完成並無其他變動：

(i) (ii) (iii) (iv)

於記錄日期

（假設現有購股權

（根據不可撤回承諾而

承諾不會行使之

購股權除外）於記錄日期或

之前獲悉數行使）

緊隨供股完成後

（假設合資格股東悉

數接納供股股份）

緊隨供股完成後並

假設供股股份不獲合資格

股東（已作出不可撤回

承諾者除外）接納及

已根據補償安排向承配人

全面配售100%之

不獲認購供股股份及

不合資格股東未售出

供股股份

緊隨供股完成後並

假設供股股份不獲合資格

股東（已作出不可撤回

承諾者除外）接納且

包銷商承購100%之

不獲認購供股股份及

不合資格股東未售出

供股股份（附註5）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

吳廷傑（附註1） 25,925,000 15.69 103,700,000 15.69 103,700,000 15.69 103,700,000 15.69

吳文俊（附註2） 961,250 0.58 3,845,000 0.58 3,845,000 0.58 3,845,000 0.58